


Při prohlížení 
pamatujte, že vítáme 
speciální požadavky :)



Panenka, která stále ještě nebyla 
pojmenována, vás přátele vítá*

Podivte a potěšte se tím, 
co všechno dokážeme. 

3144



Polštář

3001
žlutý

oranžový

pohankový, nahřívací
24×28 cm



květinový
modrý

šedý

motýlí

3029

3030

Bolístko 
pohankový, nahřívací

Ouško
nahřívací



Potah na polštář
40×40 cm

3114

Vzory látek dle aktuálních skladových zásob nebo na objednání.



3100

Podložka
pod hrnec

hnědá
béžová



Chňapka

bílámodrá červená

3098 



3112

3130
Taška skládaná do kapsy

Taška režná, 
velká a skládací



Levandulový pytlík

3138



Pastelkovník
s pruženkami

3090



Věnec

červený

cca 27×27 cm



3143

modrý

zelený



3147

Sada čtyř podtácků

3113

Podtácek 
více druhů



3031

3123

Levandílek

Dámská zástěra

červený

stříbrný

modrý



Pyžamák
maňásek pro každou srandu   

(výška cca 53 cm)

kočka
ovečka

Máme i další kamarády…
Liška, pes, medvěd a žirafa se fotit nechtěli. ;) 



3145
dinosaurus hroch



Anděl

3152



3128

Křestní 
rouška
Vyšité jméno
a datumy dle přání.



Placky

Magnet 58 mm

Vyzdobte si třeba lednici vlastními 
motivy — zvládneme fotku i ilustraci :)

Zrcátko 75 mm

3148

3149



Př
án

íč
ko

 s
 o

dz
na

ke
m

Odznak 44 mm

Přívěšek 
44mm

3150

3153

3154

31
55

Přáníčko s magnetem (s obálkou)



98
Cestovní mýdlo

Přívěšek

3146

…a mnohé další



+ 420 605 883 702
objednavky@speramus.cz 

www.speramus.cz

Fakturační adresa 

Speramus s. r. o.  

Charitní sociální podnik

Kostelní nám. 24/3

571 01

Moravská Třebová 

IČO: 01814508

DIČ: CZ01814508

Doručovací adresa 

Speramus s. r. o. 

Charitní sociální podnik  

Kostelní nám 24/3

571 01 Moravská Třebová

Prodejna 

Andělský obchod 

Nám. T. G. Masaryka 30/33 

Moravská Třebová



Jak fungujeme?

Charita Moravská Třebová poskytuje služby lidem s mentálním 

postižením a duševním onemocněním v rámci Sociálně terapeutic-

kých dílen Ulita. Cílem je naučit klienty takovým dovednostem,  

které jim umožní dostat se jednou na chráněný či otevřený trh 

práce. Klienti se učí a trénují činnosti ve svíčkařské, výtvarně – 

— textilní a potravinářské dílně. Chceme se ale stále zlepšovat,  

proto neustále naše služby rozšiřujeme a zdokonalujeme. 

 Jménem terapeutické dílny Vám děkujeme za zájem o naše výrob-

ky a služby. Podporujete tím činnost Charity Moravská Třebová  

a sociálního podniku Speramus s.r.o., zaměstnávajícího osoby,  

které to v dnešním světě dosud neměly jednoduché. 

Pomáháte jim tak tvořit jejich nový příběh…

Tyto výrobky jsou zhotoveny v ulici Svitavská 

v naší milované Moravské Třebové. 




